
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04. аСОоСЗ №
с. Слудка

Об определении мест, предназначенных для выгула домашних 
животных на территории Слудского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -Ф З «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»», руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ 
«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского 
района Кировской области, администрация Слудского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие территории для выгула домашних животных на 
территории Слудского сельского поселения:

1.1. дер. Каракули, территория между дер. Каракули и дер. Луговой 
Изран.

1.2. дер. Луговой Изран, территория между дер. Луговой Изран и дер. 
Каракули.

1.3. дер. Мериновщина, территория между дер. Мериновщина и с. Слудка.
1.4. с. Слудка, территория между с. Слудка и дер. Мериновщина.
1.5. д. Верхние Изиверки, территория между дер. Верхние Изиверки и 

дер. Нижние Изиверки.
1.6. д. Нижние Изиверки, территория между дер. Нижние Изиверки и дер. 

Верхние Изиверки.
1.7. пос. Каракульская Пристань, территория на въезде в поселок.

2. Постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации 
Слудского сельского поселения С.Г. Ржанникова


